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Sadzonka Tytoń ozdobny
karłowy Roulette mix kolor

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny inny

Kod producenta 41

Kraj Polska

Odmiana Tytoń ozdobny karłowy -
Roulette

Nazwa łacińska inna

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Tytoń ozdobny karłowy Roulette to roślina jednoroczna o wysokości 30-40 cm, która cechuje się silnym rozkrzewieniem,
zwartym pokrojem i sztywno wzniesionymi pędami. Pięknie prezentuje się w pojemnikach oraz na rabatach. Przez cały okres
kwitnienia roślina obsypana jest dużymi, różnobarwnymi, pachnącymi kwiatami, chętnie odwiedzanymi przez motyle. Tytoń
ozdobny karłowy Roulette najlepiej czuje się na miejscu słonecznym lub delikatnie zacienionym miejscu o glebie żyznej i
umiarkowanie wilgotnej. Jego uprawa nie należy do wyzwań, zapewniając odpowiednie stanowisko i podłoże roślina
konsekwentnie będzie pięła się w górę nie przysparzając nam przy tym niedogodności.

Ofertą sprzedaży jest sadonka o wysokości 10/15 cm w doniczce

Warto jednak pokusić się o nawożenie, aby zyskać pewność, iż uprawa przebiegnie z sukcesem. Oprócz walorów
dekoracyjnych, które roślina niewątpliwie posiada jest jeszcze jeden element, wpływający pozytywnie na jej odbiór. Mowa tu o
pięknym zapachu, który roztacza po okolicy. Z tego też względu tytoń bywa sadzony również w miejscach przeznaczonych do
celów rekreacyjnych, aby swoimi właściwościami pozwolić na głębszy relaks i integrację z naturą. Te dwie cechy - piękny
wygląd oraz zapach - decydują o niepowtarzalności odmiany Roulette i stanowią czynnik decydujący w procesie dokonywania
decyzji.
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 25.04.2023r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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